
ČESKÝ NÁVOD  

BEZDRATOVÁ NABÍJEČKA +LED LAMPA+BLUETOOTH 

 

 

 

 

 



 

 

Použití bezdrátové nabíječky: zapojte nabíječku, aby se automaticky zapnula  

Dlouhé stisknutí vypínače napájení / krátkého stisknutí vypínače 

 

 

Dlouhé stisknutí přepínače funkcí BT/NS/FM režim, krátké 

stisknutí pauza/přehrávání 

 

Krátce stiskněte časování 15/30/60, dlouze stiskněte spojku 

Bluetooth 

 

Krátce stiskněte další skladbu, dlouhým stisknutím přidejte 

hlasitost 

Krátkým stisknutím poslední skladby, dlouhým stisknutím snížíte 

hlasitost 

 

Nastavení budíku 

 

Nastavení hodin 

 

 

 



 

technický parametr: 

- Výkon bezdrátového nabíjení: 15W 

- Verze Bluetooth: 5.3 

- Název Bluetooth: BT3401 

- Příkon: 5W 

- Frekvence Bluetooth: 2,4 GHz-2,48 GHz 

- Přenosová vzdálenost: 10 metrů 

- Frekvenční rozsah zvuku: 50 HZ-20 KHZ 

- Sigto hlučnost celého stroje: větší než 75 db 

- Napětí vestavěné lithiové baterie: 3,7V nabíjecí vstup: DC5V / 500MA  

- Velikost produktu: 235  80  238 mm 

-  Hmotnost produktu: 770 g 

 

Popis funkce tlačítka 

 

 Spuštění: dlouze stiskněte tlačítko start na dvě sekundy pro spuštění, spuštění 

výchozí osvětlení topení. 

Funkce Bluetooth se používá k použití: 

1. Toto audio podporuje použití zařízení Bluetooth s funkcí A2DP, výchozí 

spouštění do režimu Bluetooth, indikátor Bluetooth svítí modře, 

doprovázený hlasovou výzvou, když stereo čeká na spárování připojení, 

pouze v tomto stavu lze spárovat a  propojený se zvukem Bluetooth. 

2. Připojení mobilního telefonu- Prvním krokem je otevřít přepínač 

nastavení Bluetooth v telefonu v Nastavení telefonu a kliknout na 

vyhledávací zařízení. Ve druhém kroku, když dostupné zařízení zobrazí 

znak BT3401 označující, že najde Bluetooth stereo, klikněte na BT3401 

pro vstup do režimu párování.  Po spárování telefonu se stereem se ozve 

hlasová výzva a zobrazí se připojené 

3. Bluetooth reproduktory BT3401, dlouhým stisknutím jednoho z Blusected 

k sobě, dva reproduktory automaticky upraví zvukové kanály tak, aby 

vytvořily stereofonní prostorový zvukový efekt,  

Lehké použití 



1) Bluetooth reproduktor BT3401 je vybaven 13 světelnými efekty  

2) Spusťte výchozí efekt teplé lampy zařízení a stisknutím tlačítka světla 

upravte světlo 

FM rádio k použití: 

Dlouhým stisknutím tlačítka M přepnete na funkci FM, připojte nabíjecí kabel k 

rozhraní produktu typu c jako rádiovou anténu, druhý konec nepotřebuje 

připojovat žádné zařízení, pomocí tlačítka pauzy vstoupíte do automatického 

vyhledávání stanice a automaticky  uložit, kabelovou stanici pomocí + -

uloženého výběru stanice. 

Funkce TF karty/U disku pro použití: 

- Po vložení TF karty / U disku do slotu pro kartu se ozve odpovídající hlasová 

výzva objevit.  Produkt automaticky načte zvukový soubor na kartě a přehraje 

jej.  Uživatel může hlasem ovládat hudbu pomocí reproduktoru + tlačítka.  

Nastavení hodin 

- Stiskněte tlačítko času pro vstup do nastavení hodin/minut, stiskněte / 

upravte hodiny/minuty +/-/-/ 

Nastavení budíku 

- +/-/ Stiskněte tlačítko budíku pro vstup do nastavení hodin/minut, 

stiskněte/upravte hodinu/minutu, stiskněte tlačítko budíku a poté 

stiskněte / vyberte svůj oblíbený budík, existuje 7 skupin zvonků a 

nakonec stiskněte tlačítko budíku  pro otevření budíku (po úspěšném 

nastavení se na displeji zobrazí značka budíku).  Když se tento vypne, 

alarm automaticky stiskne libovolnou klávesu pro uzavření alarmu.  po 

dobu 1 minuty (budík zazvoní znatelně ve vypnutém stavu, prosím 

castreback bez nutnosti) Zrušit nastavení budíku dlouze stiskněte 

alarmeter zmizí na obrazovce sf úspěšné zrušení) 

Použití bílého šumu: 

- M pro přepnutí do režimu bílého šumu stiskněte / vyberte svou 

oblíbenou hudbu ke spánku+/-/-/ 

Bezpečnostní instrukce: 

1. Nevystavujte výrobek vodě nebo vlhkým prostorům, jako jsou koupelny.  

 2.Prosím neudeřte nebo neupusťte výrobek, aby nedošlo k ručnímu poškození.  



 3. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vypněte napájení.  


